

证券代码：838288

证券简称：艾彼科技

主办券商：开源证券

浙江艾彼科技股份有限公司
修订控股子公司《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款 □新增条款 □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

（一）修订条款对照

修订前	修订后
第三章 第九条 本公司注册资本为3000万元。	第三章 第九条 本公司注册资本为2700万元。
第四章 第十条 公司由3个股东投资： 股东一：浙江艾彼科技股份有限公司 统一社会信用代码： 91331003590580569G 法定地址：浙江省黄岩区澄江街道石峰路198号 以货币方式认缴出资2100万元，占注册资本的70%，在2029年11月20日前足额缴纳。 股东二：极纳汽车部件（宁波）有限公司 统一社会信用代码： 91330201MAC6MEGY2H 法定地址：浙江省宁波杭州湾新区滨海七路11号 以货币方式认缴出资600万元，占注册	第四章 第十条 公司由2个股东投资： 股东一：浙江艾彼科技股份有限公司 统一社会信用代码： 91331003590580569G 法定地址：浙江省黄岩区澄江街道石峰路198号 以货币方式认缴出资2100万元，占注册资本的77.78%，在2029年11月20日前足额缴纳。 股东二：极纳汽车部件（宁波）有限公司 统一社会信用代码： 91330201MAC6MEGY2H 法定地址：浙江省宁波杭州湾新区滨海七路11号 以货币方式认缴出资600万元，占注册

资本的20%，在2029年11月20日前足额缴纳。 股东三：宁波零界企业管理合伙企业（有限合伙） 统一社会信用代码： 91330201MAE4FR8TXU 法定地址：浙江省宁波前湾新区福轩路123号2期8#三层 以货币方式认缴出资300万元，占注册资本的10%，在2029年11月20日前足额缴纳。 股东以非货币方式出资的，应当依法办理其财产权的转移手续。	资本的22.22%，在2029年11月20日前足额缴纳。 股东以非货币方式出资的，应当依法办理其财产权的转移手续。
--	--

是否涉及到公司注册地址的变更：☐是 ☒否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容无需提交公司股东会审议，具体以市场监督管理部门登记为准。

二、修订原因

此次控股子公司减资并修订其公司章程系控股子公司经营发展规划需要，不会对公司的经营状况产生不利影响。

三、备查文件

《浙江艾彼科技股份有限公司第四届董事会第五次会议决议》。

浙江艾彼科技股份有限公司
董事会
2025 年 11 月 25 日